6001-Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié– IPREJ. 
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033-Serviços Técnicos e Administrativos do PREJ. 
Elemento: 33.90.35.00 – Serviços de Consultoria. 
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS. 

VALOR: O valor mensal de R$ 13.200,00 (treze mil e duzentos reais), referente a execução do serviço e mais uma 
parcela no mês de dezembro de R$ 13.200,00 referente a prestação de contas anual do exercício de 2023, sendo o 
valor global de R$ 171.600,00 (cento e setenta e um mil e seiscentos reais). 

DATA DO CONTRATO: 09/02/2023. 

VIGÊNCIA: Início em 09 de fevereiro de 2023 e término em 09 de fevereiro de 2024. 

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ